西安石油大学

关于做好 2010年教师节

庆祝表彰大会会务工作的通知

各院（系），机关、教辅、后勤各单位：

2010年教师节庆祝表彰大会将于 9月 10日（星期五）下午 2：30

在我校学术报告厅召开，会议议题包括：党委书记惠泱河作重要讲话、

表彰各级各类先进集体及个人。为确保会议顺利召开，各单位务必高

度重视，认真做好相关工作。现就做好会议会务工作通知如下：

一、参会人员组成：教授、副教授、具有博士学位的教师，副处

以上干部，离退休职工代表，区级以上各级人大代表，政协委员，民

主党派负责人，获奖教职工等。

二、人事处负责参会教授、副教授及具有博士学位教师的签到统

计工作，负责受表彰的优秀教师和先进教育工作者的组织工作。

三、组织部负责副处级以上干部的签到统计工作。

四、离退休处负责离退休教职工代表的组织工作。

五、校工会、教务处负责其他受表彰人员的组织工作。

六、宣传部负责区级以上各级人大代表、政协委员、民主党派负

责人的组织工作。

七、校团委负责礼仪人员的安排工作。

八、各部门负责组织好本部门人员按时参会。

九、党政办公室、后勤服务集团负责会场布置安排工作。

党政办公室

                                2010年 9月 8日

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.com.cn

http://www.fineprint.com.cn